SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 31/2022/CED, DE 29 ABRIL DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR,  em  caráter  pro  tempore, Laila  Maheirie  Barreto,
Matrícula 19104561, como representante titular do Curso de Graduação em Pedagogia,
junto ao Conselho de Unidade do Centro de Ciências da Educação.

Art. 2º -  Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFSC e terá validade até a realização de nova assembleia estudantil.

		2022-04-29T10:49:10-0300